
UCHWAŁA NR XXVIII/210/16
RADY GMINY BIELINY

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Bieliny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016r. poz.446 ze zm.) i art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Bieliny uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bieliny w wysokości:

1) dla pojazdów samochodowych z liczbą miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy mniejszą niż 22 
miejsca – 0,03 zł,

2) dla pojazdów samochodowych z liczbą miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy równą lub większą niż 
22 miejsca – 0,04 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/144/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r. w sprawie 
ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bieliny.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny

Józef Gawęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4189


		2016-12-29T12:00:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




